
پیامبر اکرم (ص): هر کسى به مؤمنى نگاهى کند، به قصد اینکه با آن 
نحوه نگاه او را بترساند، خداوند عزوجل آن شخص را در آن روزى که 

سایه اى جز سایه او نیست، مى ترساند.

سارومان معتقد است؛ قدرت زیاد مى تواند جلوى اهریمن را بگیرد، ولى این 
چیزى نیست که من به آن رسیدم؛ پى بردم که این چیزهاى کوچک... و 
کردار روزانه افراد عادى است... که تاریکى را مهار مى کند. کارهایى ساده، از 

روى مهربانى و عشق.
 گاندلف خاکسترى (سینمایى هابیت: یک سفرغیرمنتظره)

ث
حدی

گار
اند

گ م
الو

دی

آسمان شب در سنگرى متعلق به نیروهاى وابسته به ترکیه در استان «ادلب» در شمال غرب سوریه                                  منبع: خبرگزارى فرانسه

 محمد توکلى/ گروه ایران
tavakoli.m.1987@gmail.com

پخش  شرکت  مدیرعامل 
فرآورده هاى نفتى منطقه قم گفت: 
شرکت پخش هیچ وظیفه اى در 
تأمین گاز LPG در هیچ جاى کشور 
ندارد. سیدمحمود طاهرى، در 
نشست خبرى با اصحاب رسانه با 

اشاره به اینکه پس از گرانى بنزین تصمیم به تسهیل دوگانه سوز کردن خودروها 
گرفته شد اظهار کرد: شوراى اقتصاد این تصمیم را به وزارت نفت موکول کرد. وى 
افزود:  بخش اول مربوط به یک میلیون و 460 هزار خودروى حمل مسافر و بار 
بود که به صورت رایگان و بدون پرداخت هیچ وجهى تبدیل به مصرف کننده 
CNG مى شوند و چهار کارگاه مجاز در استان موجود است که وظیفه دوگانه سوز 
کردن را بر عهده دارند. مدیر عامل شرکت نفت منطقه قم با اشاره به اینکه پس از 
مدیریت مصرف بنزین در آبان ماه سال گذشته با نوساناتى در عرضه گاز مایع در 
سطح استان مواجه شدیم، گفت: این نابسامانى در سراسر کشور وجود داشت اما 
در استان قم نیز مشکلاتى به وجود آورد و اواسط اسفند کاملاً فروکش کرد و از 
سوى مسئولان محلى و ستادى موظف شدیم که ساماندهى براى توزیع گاز مایع 
داشته باشیم. وى افزود: جامعه هدف ما در استان قم زیاد نیستند زیرا تنها 2 هزار 
و 800 خانوار نفت سوز داریم که بخش عمده، خدمت گیرنده هستند و بخشى نیز 
صنوفى را تشکیل مى دهند که دسترسى به گاز شهرى ندارند و مجبورند از گاز 
کپسول استفاده کنند و ما موظفیم که گاز مایع را با نرخ مصوب در اختیارشان 
قرار دهیم. طاهرى با تاکید بر اینکه در طرحى که از اول مردادماه آغاز شده
 10 استان کشور به عنوان پایلوت براى اجراى طرح انتخاب شدند که استان قم 
نیز شامل آن مى شود، گفت: طى سال 96 و 97، نفت سفید به صورت الکترونیکى 
توزیع مى شد که اکنون نیز این اقدام انجام مى گیرد و از همین اطلاعات براى 
توزیع گاز مایع نیز استفاده مى شود. مدیر عامل شرکت پخش فرآورده هاى نفتى 
منطقه قم افزود: مقدمات این طرح فراهم شده و فعلاً به صورت موازى طرح را 
پیش مى بریم تا مطمئن شویم که اکثریت جامعه هدف بدون مشکل هستند 

سپس بعد از تصمیم گیرى ستاد اقدامات لازم انجام مى گیرد.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده هاى نفتى منطقه قم:

شرکت پخش هیچ وظیفه اى
 در تأمین گاز LPG ندارد

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

ایران

کاریکاتور

تصویر روز

افزایش قیمت مسکن بسیارى از مردم را مجبور به حاشیه نشینى و زندگى در 
خانه هاى بسیار کوچک کرده است. این در حالى است که 2 میلیون خانه خالى 
در کشور وجود دارد. روزنامه «شهرآرا» با انتشار کارتونى از علیرضا پاکدل به 

این موضوع پرداخت.
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شهردار هشتگرد   زرى اسفندفر/ گروه ایران
mrs.esfandfar@gmail.com درمراسم معارفه

از  تن  چند 
مسئولان شهردارى که با حضور رئیس و اعضاى شورا، معاونان 
شهردار و مسئولان واحدهاى شهردارى برگزار شد بر استفاده 
بهینه از امکانات و زیرساخت هاى فرهنگى شهر تاکید کرد. 
داریوش یگانه گفت: امکاناتى از قبیل بوستان بانوان و مجتمع 
فرهنگى هنرى 9 دى به عنوان مجموعه هایى بى نظیر در استان 
توسط این شهردارى احداث شده و انتظار مى رود با برنامه ریزى 
مدون و کاربردى از این زیرساخت ها استفاده بهینه صورت 

پذیرد. وى با تقدیر از حمایت هاى رئیس و اعضاى شوراى 
اسلامى شهر، موضوعات فرهنگى را یکى از دغدغه هاى پارلمان 
شهرى دانست و افزود: هشتگرد به عنوان مرکز شهرستان 
ساوجبلاغ، محلى براى رفع نیازهاى شهروندان شهرها و 
روستاهاى اطراف بوده و از موقعیت ویژه اى برخوردار است 
بنابراین باید همزمان با عمران شهر و اجراى پروژه هاى مختلف 
در زمینه هاى فرهنگى و اجتماعى نیز تلاش شود. وى زیباسازى 
محیط شهرى، ارتقاى فرهنگ شهروندى، اجراى برنامه هاى 
فرهنگى، استفاده از ظرفیت نخبگان و صاحب نظران و نیز 
برنامه ریزى مدون را ازجمله توقعات مدیریت شهرى از حوزه 

فرهنگ عنوان کرد و بیان داشت: با قابلیت هاى سرپرست جدید 
معاونت فرهنگى، اجتماعى و ورزشى که از جمله پرسنل فعال و 
خوش ذوق شهردارى است و در زمان تصدى مسئولیت، اداره 
سیما و منظر و فضاى شهرى مجموعه مدیریت شهرى شاهد 
افزایش حداقل یک متر مربعى سرانه فضاى سبز شهر هشتگرد 
و بهسازى بوستان ها شد و اقدامات خوب و قابل تحسینى در 
زمینه برگزارى جشنواره گل و گیاه، جشنواره تولیدات 
کشاورزى، ساخت و نصب المان سفالینه هاى خوروین و 
سفالینه هاى تپه تاریخى ینگى امام در شهر، فضاسازى و نصب 
کتل هاى سنتى در ماه محرم و...انجام داده و انتظار مى رود با 
بهره گیرى از نظرات اعضاى شورا بتواند کاستى هاى موجود را در 
این زمینه برطرف سازد. یگانه افزود: بحث حقوقى در شهردارى 
به علت گستردگى وظایف یکى از بخش هاى مهم است و دفاع از 
حقوق شهردارى، دفاع از منافع شهر و شهروندان بوده و نیاز است 

از ظرفیت هاى موجود و نظرات حقوقى اعضاى شورا از منافع 
شهردارى در محاکم قضایى استفاده شود. على جوادى، رئیس 
شوراى اسلامى شهر نیز ضمن تشکر از خدمات ارائه شده، تحول 
را زمینه ساز پویایى مجموعه دانست و برنامه ریزى براى 
موضوعات فرهنگى را خواسته پارلمان شهرى از شهردارى عنوان 
کرد و گفت: امیدواریم با تقویت حوزه فرهنگى و متولى مشخص 
براى پرداختن به موضوعات فرهنگى و اجتماعى بتوانیم در این 
زمینه گام هاى موثرى برداریم. در ادامه با حضور مسئولان 
شهرى احکام مهندس حامد آلیانى به عنوان سرپرست معاونت 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى، محمدعلى فرزدى به عنوان 
سرپرست اداره حقوقى، مهدى فیروز زارع به عنوان سرپرست 
واحد زیباسازى، ارسلان نقدى به عنوان مشاور شهردار در امور 
کارگرى، یعقوب على اکبر اقدمى به عنوان مسئول واحد نقلیه و 

فرزانه حقیقى به عنوان مسؤل حسابدارى به ایشان اهدا شد.

شهردار هشتگرد در مراسم معارفه چند تن از مسئولان شهردارى:

بهره بردارى بهینه از زیرساخت هاى فرهنگى، خواسته مدیریت شهرى است

شهرى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
 شرکت بهسازان نوآوران اصفهان بنا (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 18022 و شناسه ملى 10260389344

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169لایحه اصلاحى قانون تجارت
شرکت توان سازه نقش جهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 38282

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم
آگهى دعوت   به تشکیل مجمع عمومى فوق العاده جهت اتخاذ تصمیم انحلال  شرکت

شرکت فنى و مهندسى آوه صنعت اسپادان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 17699 مورخ 1380/05/14 

 بدینوسیله از کلیه  صاحبان محترم سهام شرکت بهسازان نوآوران اصفهان بنا (سهامى خاص) دعوت به عمل 
مى آورد تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 9 صبح مورخ 1399/05/20 در محل شرکت سرمایه 
گذارى پرشیا فلز اسپادانا به نشانى: اصفهان، بلوار دانشگاه، نبش خیابان توحید، پلاك 49، تشکیل مى گردد حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى 

منتهى به 1398/12/29 
2- انتخاب بازرس یا بازرسان 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 99/03/26 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون 
تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 500،000،000 ریال 
تا مبلغ 1،100،000،000 ریال از طریق واریز نقدى و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد لذا حساب شماره 4332930974 
عهده بانک ملت شعبه جابرانصارى با کد 92155جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید و هریک از 
سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت60روز از تاریخ نشر آگهى جهت 
خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم1/2 سهم در شرکت هریک به ارزش 10،000 ریال اقدام 
نمایند و رسید مربوطه را تحویل هیئت مدیره دهند.لازم به ذکر  است چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از سهامداران 
نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود 
در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از سهامداران یا طلبکاران که تمایل به خرید 
سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران مى رساند، مجمع 
عمومى فوق العاده (نوبت دوم) راس ساعت15 روز پنج شنبه  99/5/16 در سالن اجتماعات معلم اداره 
آموزش وپرورش پیربکران برگزار مى گردد ازکلیه اعضا دعوت مى شود،  شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ 

تصمیم در موضوعات  ذیل ،حضور به هم رسانید.
1-طرح وتصویب اساسنامه جدید (تطبیق با قانون ومقرارت) 

2-تغییر نام 
نکته:افرادى که به هر دلیل نمى توانند در جلسه مجمع عمومى شرکت نمایند مى بایست به فرد دیگرى 

بصورت مکتوب    (مطابق فرم تائید شده تعاونى مسکن) جهت حضور در جلسه وکالت دهند. 
(هر عضو فرهنگى تا دو وکالت وغیر عضو فرهنگى یک وکالت مى تواند داشته باشد )

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت مى نماید راس ساعت 10 صبح روز شنبه 1399/05/18 در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده در محل قانونى شرکت واقع در اصفهان، خیابان فردوسى، کوچه 4، ساختمان 502، پلاك 203 حضور یابند. 
دستور جلسه: اتخاذ تصمیم در مورد انحلال شرکت فنى و مهندسى آوه صنعت اسپادان (سهامى خاص) به دلیل 

اینکه طى 12 سال گذشته، هیچگونه فعالیتى نداشته است.

هیئت مدیره شرکت 

هیئت مدیره 

         رمضان جعفرى- مدیر عامل تعاونى مسکن فرهنگیان پیربکران

مدیر عامل - مسعود خانبانى 

 آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شماره 
محل تامین موضوع مناقصهمناقصه

مبلغ تضمینمبلغ برآورد (ریال)اعتبار
(ریال )

13,907,526,125482,825,000جارى انجام امور ادارى و خدمات عمومى آبفا منطقه فلاورجان99-2-44/2

13,848,964,946481,068,000جارى انجام امور ادارى و خدمات عمومى آبفا منطقه سمیرم99-2-56

12,926,667,372453,400,000جارىانجام عملیات خدمات مشترکین آب و فاضلاب منطقه شاهین شهر 99-2-57

عملیات بهره بردارى شبکه فاضلاب (نصب انشعابات فاضلاب ، شستشو ، 99-2-58
5,919,914,057243,197,000جارىهمسطح سازى ، سم پاشى ) و نگهدارى از تصفیه خانه فاضلاب  منطقه فریدن  

27,809,065,512899,871,000جارىعملیات اجرایى بهره بردارى از کل شبکه و انشعابات فاضلاب منطقه 5 اصفهان99-2-59

عملیات رسیدگى به حوادث ، تعمیرات و نگهدارى از شبکه توزیع و آبرسانى 99-2-60
12,187,047,637431,211,000جارىمنطقه 5 اصفهان

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .

مهلت تحویل اسناد به دبِیرخانه معاملات شرکت اتاق292 : تاساعت : 15:00 روز دوشنبه به تاریخ 1399/05/20
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1399/05/21

دریافت اسناد : سایِت ایِنترنتِی
WWW.abfaesfahan.irشرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  36680030-8- 031
(  داخلی 384  )

نام روزنامه:نسل فردا 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/05/06

آگهى مناقصه عمومى (دو نوبتى) 
شهردارى چهاردانگه در نظر دارد براساس ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها نسبت به برگزارى مناقصه 

عمومى با مشخصات ذیل اقدام نماید. 
مبلغ سپرده (ریال)مبلغ قرارداد (ریال)عنوانمناقصهردیف

48,000,000,0002,400,000,000نگهدارى فضاى سبز ناحیه 2عمومى1

* کلیه متقاضیان مى توانند براى دریافت اسناد و مدارك مناقصه و ارائه پیشنهاد ظرف مدت 10 روز پس از درج 
آگهى (نوبت دوم)   به آدرس: بزرگراه آیت اله سعیدى، چهاردانگه، روبروى سه راهى بوتان، خیابان شهید حاجى 

احمد، پلاك 10، ساختمان مرکزى شهردارى، طبقه اول،  واحد امور قراردادها مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 55279294-5 

1- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.  توضیح:  
2- هزینه خرید اسناد مبلغ 1,000,000 ریال مى باشد. امور قراردادهاى شهردارى چهار دانگه 

تاریخ چاپ نوبت اول: 99/04/30
تاریخ چاپ نوبت دوم:99/5/6

شهردارى چهاردانگه
نوبت دوم


